PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

W ui E Mm

DORAmos )AVISOSE PUBLICAÇÕESPAHere

Licitação Pregão Eletrônico Nº 000112/2023 - 20/03/2024 - Processo Nº 026347/2023

Publicante PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDYData|29/12/2023Tipo Aviso de Publicação de Edital

AVISO DE LICITAÇÃO
ê PREGÃO ELETRÔNICO SRP
m Nº 000112/2023
S PROCESSO 026347/2023

2 Ee
So 8 O CODIGO DE IDENTIFICAÇÃO: 2023.058E0600005.02.0006

SLIsOo
E E 5 S ê O Município de Presidente Kennedy-ES, através do Pregoeiro Oficial, torna
3 o o a o público aos interessados que fará realizar licitação na modalidade "Pregão
278 SB > Eletrônico" SRP, tipo menor preço por item para aquisição de concreto usinado e

3 3 88 & bombeável com fck de 15 mpa e 25 mpa, para atender a secretaria municipal de
3 E S : obras e habitação, com reserva de cota de até 25% para participação exclusiva de
“ly A microempresa e empresa de pequeno porte. O edital estará disponível nos sites

—Sd, www .presidentekennedy.es.gov.br e www.bllcompras.com

RECEBIMENTO DAS PROPOS AS: Até às 08h do dia 20/03/2024.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTADEPREÇOS:às09h do dia 20/03/2024.

Foi orana forma
ado Ar8 daTáOri

á
dação dada pela emenda n'0

al com teeSNI.O fé 1Datas

Servidorte); £
Câmara Mumeipal

dePreste!

DONM/ES -Edição Nºo2,423

sexta-feira, 29 de Dezembro de 2023

manutenção, limpeza, seguro e quilometragem livre,
com motorista, para atender a secretaria municipal de
educação. O edital estará disponível nos sites www.
presidentekennedy.es.gov.br e www.bllcompras.com

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 08h do dia
14/03/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS às 09h
do dia 14/03/2024.
Presidente Kennedy, 28/12/2023.
MEZAQUEDA SILVA JOSÉ RODRIGUES
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP
Nº 000111/2023
PROCESSO 016480/2023
CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO:
2023.058E0500002.02.0007
O Município de Presidente Kennedy-ES, através do
Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados
que fará realizar licitação na modalidade “Pregão
Eletrônico” SRP, tipo menor preço por item para
contratação exclusiva de microempresa ou empresade pequeno porte para aquisição de equipamentos
de processamento de dados e para áudio, a fim de
atender a secretaria de assistência sociale a secretaria
de cultura, turismo, esporte e lazer. O edital estará
disponível nos sites www.presidentekennedy.es.gov.
br e www.bllcompras.com

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 08h do dia
18/03/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS às 09h
do dia 18/03/2024.
Presidente Kennedy, 28/12/2023.
MEZAQUEDA SILVA JOSÉ RODRIGUES
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP
Nº 000099/2023
PROCESSO 007791/2023
CODIGO DE IDENTIFICAÇÃO:
2023.058E0600001.02.0018
O Município de Presidente Kennedy-ES, através do
Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados
que fará realizar licitação na modalidade “Pregão
Eletrônico” SRP, tipo menor preço por lote para
contratação de empresa especializada para a
confecção de uniformes de balé, para atender
os alunos do projeto “kennedy educa mais”, por
um período de 12 (doze) meses, na modalidade
de pregão para registro de preço. O edital estará
disponível nos sites www.presidentekennedy.es.gov.
br e www.bllcompras.com

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 08h do dia
19/03/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS às 09h

do dia 19/03/2024.
Presidente Kennedy, 28/12/2023.
MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES
Pregoeiro

Protocolo 1237300

CODIGO DE IDENTIFICAÇÃO:
2023.058E0600005.02.0006

O Município de Presidente Kennedy-ES, através do
Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados que
fara realizar licitação na modalidade “Pregão Eletrônico”
SRP, tipo menor preço por item para aquisição de
concreto usinado e bombeável com fck de 15 mpa e
25 mpa, para atender a secretaria municipal de obras
e habitação, com reserva de cota de até 25% para
participação exclusiva de microempresa e empresa
de pequeno porte. O edital estará disponível nos sites
WWww .presidentekennedy.es.gov.br e www .bllcompras.
com

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 08h do dia
20/03/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOSàs 09h do
dia 20/03/2024.

Presidente Kennedy, 28/12/2023.

MEZAQUEDASILVA JOSÉ RODRIGUES
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP
Nº 000115/2023
PROCESSO 025827/2023
CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO:
2023.058E0700001.01.0006

O Município de Presidente Kennedy-ES, através do
Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados
que fará realizar licitação na modalidade “Pregão
Eletrônico” SRP, tipo menor preço por lote para
contratação de empresa especializada na implantação
de solução técnológica de processo administrativo
eletrônico. O edital estará disponível nos sites www.
presidentekennedy.es.gov.br e www.bllcompras.com

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 08h do dia
21/03/2024.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS às 09h do
dia 21/03/2024.

Presidente Kennedy, 28/12/2023.

MEZAQUEDA SILVA JOSÉ RODRIGUES
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP
Nº 000114/2023
PROCESSO 0 034936/2023

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 29 de Dezembro de 2023 às 1:35:06 Código de Autenticação: a9e12890